
07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 20 Frank Dallmann MC Rehna 20 17 17 20 20 94
2 1 Jens Hinrichs MC Wismar 0 20 20 17 11 68
3 22 Nico Nehring MC Rehna 13 15 10 11 15 64
4 21 Lars Flaegel MC Rehna 11 3 11 13 17 55
5 37 Andreas Timm MC Kuhstorf 17 11 15 6 5 54
6 24 David Holst MC Rehna 10 10 13 10 10 53
7 23 Michael Maack MC Rehna 8 8 9 9 8 42
8 27 Daniel Radom MC Rehna 9 13 7 8 0 37
9 35 Kay Labusch MC Rehna 0 0 8 15 13 36
10 39 Svensson Pohlmann MC Kuhstorf 0 7 6 7 4 24
11 26 Holger Janßen MC Kuhstorf 7 5 0 4 6 22
12 36 Edgar Pflüger MC Rehna 0 9 5 0 7 21
13 32 Stefan Bernhardt MC Wismar 3 6 4 3 0 16
14 30 Markus Freese MC Grevesmühlen 15 0 0 0 0 15
15 39 Kevin Philipp MC Kuhstorf 0 0 0 5 9 14
16 121 Maik Peters MC Kuhstorf 5 4 2 0 2 13
17 25 Ralf Langer MC Meckl.‐Strelitz 6 0 3 0 0 9
18 122 Sven Bürger MC Kuhstorf 4 2 0 1 1 8
19 120 Maik Holz MC Kuhstorf 0 1 1 0 3 5
20 28 Jaqueline Quandt MC PSV Schwerin 0 0 0 2 0 2

07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 102 Christoph Rach MC PSV Schwerin 20 17 20 17 15 89
2 19 Stefan Bronder MC Meckl.‐Strelitz 13 8 10 15 20 66
3 14 Mario Dischereit MC Rehna 8 11 11 20 13 63
4 6 Hartmut Lüder MC Rehna 10 13 4 13 17 57
5 5 Sten von Raden MC Wismar 11 10 13 11 10 55
6 2 Andreas Held MC Wismar 17 15 17 0 0 49
7 3 Olaf Burmeister MC Vellahn 9 7 15 10 0 41
8 9 Roland Brachmann MC Rehna 7 0 9 9 9 34
9 10 Roland Droese MC PSV Schwerin 6 4 5 6 8 29
10 8 Heiko Nepperschmidt MC Meckl.‐Strelitz 2 5 6 7 7 27
11 105 Frank Bosecke MC Boizenburg 0 0 7 8 11 26
12 12 Thomas Schmidt MC Vellahn 15 6 0 0 0 21
13 17 Reno Almstädt MCC Tessin 0 20 0 0 0 20
14 4 Torsten Hoppe MC Ludwigslust 1 9 8 0 0 18
15 7 Mario Bürger MC Kuhstorf 0 3 3 3 5 14
16 108 Klaus‐Dieter Wißuwa MC PSV Schwerin 3 1 1 5 0 10
17 13 Michael Wenger MC Burg Stargard 0 0 0 0 6 6
18 197 Kai Haueis MC Kuhstorf 0 0 0 2 4 6
19 103 Matthias Pägelow MC PSV Schwerin 4 0 0 0 2 6
20 85 Udo Hahn MC Kuhstorf 0 0 2 4 0 6
21 107 Mario Reinhold MC Boizenburg 5 0 0 0 0 5
22 18 Karsten Kirykowitsch MC Rehna 0 0 0 1 3 4
23 16 Torsten Lade MC Meckl.‐Strelitz 0 2 0 0 0 2
24 104 Steffen Teetz MC Demmin 0 0 0 0 1 1
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Enduro Landesmeisterschaft M‐V 1999

07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 40 Jörg Brauer MC Rehna 17 15 20 17 15 84
2 41 Henry Domeyer MC Kuhstorf 20 11 17 13 20 81
3 43 Bodo Kühl MC Rehna 11 13 13 11 11 59
4 51 Frank Fehling MC Rehna 0 17 15 15 9 56
5 42 Harri Eichhorst MC Meckl.‐Strelitz 13 10 9 10 13 55
6 44 Günter Steinert MC Rehna 15 0 11 20 0 46
7 47 Thomas Fröbel MC Ludwigslust 7 20 10 9 0 46
8 143 Rudi Gerhardt MC Burg Stargard 9 6 7 5 10 37
9 49 Dirk Albrecht MC Burg Stargard 5 7 8 8 8 36
10 48 Norbert Timm MC Kuhstorf 0 8 5 4 17 34
11 45 Falko Witt MC Burg Stargard 10 9 6 0 0 25
12 46 Ulf Bartel MC Rehna 8 0 4 7 0 19
13 144 Siegfried Wilken MC Kuhstorf 4 5 1 1 4 15
14 52 Albert Schottmeier MC Kuhstorf 6 0 0 0 7 13
15 56 Volker Wegner MC Kuhstorf 1 3 2 0 5 11
16 53 Wolfgang Plath MC Kuhstorf 0 2 0 2 6 10
17 140 Dietrich Last MSC Rügen 0 0 0 6 3 9
18 58 Gerhard Dittmann MC PSV Schwerin 0 1 3 3 2 9
19 55 Michael Tiede MC Kuhstorf 2 4 0 0 1 7
20 141 Claus Stritzel MC Boizenburg 3 0 0 0 0 3

07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 66 Axel Hechel MC PSV Schwerin 20 20 20 20 20 100
2 63 Ulf Schröder MC Burg Stargard 15 13 13 10 17 68
3 60 Frank Kleinow MC PSV Schwerin 11 11 15 13 13 63
4 61 Steffen Mews MC Demmin 10 9 10 15 11 55
5 77 Jörg Szillat MC Rehna 17 17 0 17 0 51
6 171 Reiko Langhans MC PSV Schwerin 9 6 17 8 8 48
7 79 André Lehmann MC Meckl.‐Strelitz 6 2 11 11 15 45
8 65 Gunnar Mielke MC PSV Schwerin 8 7 9 9 10 43
9 64 Andreas Lier MSC Groß Schwiesow 0 8 8 7 0 23
10 70 Jens Schultz MC PSV Schwerin 0 1 5 6 9 21
11 71 Ringo Riedel MC Rehna 5 15 0 0 0 20
12 62 Mathias Köpke MC Meckl.‐Strelitz 4 3 0 5 6 18
13 162 Andreas Keding MC PSV Schwerin 0 0 6 4 5 15
14 174 Manfred Grose MC Rehna 0 10 3 0 0 13
15 170 Sören Mörbe MCC Tessin 13 0 0 0 0 13
16 165 Dirk Michael MC Demmin 3 5 0 0 4 12
17 160 Ronny Berft MC PSV Schwerin 0 0 0 2 7 9
18 78 Folker Drape MC Rehna 0 0 4 0 3 7
19 173 Dirk Illmann MC Rehna 0 0 7 0 0 7
20 76 Oliver Bülow MC Meckl.‐Strelitz 7 0 0 0 0 7
21 161 Mirko Stier MC PSV Schwerin 0 4 0 0 0 4
22 69 Jens Klauß MC Rehna 2 0 0 0 1 3
23 203 Andreas Behlendorf  ADMV / Papendorf 0 0 0 3 0 3
24 163 Kai‐Uwe Jahns MC Demmin 1 0 2 0 0 3
25 177 Olaf Schöwe MC Rehna 0 0 0 0 2 2
26 166 Carsten Villwock MC Burg Stargard 0 0 1 1 0 2

Senioren
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Enduro Landesmeisterschaft M‐V 1999

07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 80 Stephan Röseler MC Meckl.‐Strelitz 11 13 15 17 20 76
2 81 Matthias Wienck MSC Groß Schwiesow 13 10 11 15 17 66
3 94 Stefan Montag MC Rehna 15 15 13 13 10 66
4 84 Ronny Thoms MC Wismar 0 11 17 20 13 61
5 82 René Hamann MC Meckl.‐Strelitz 17 0 20 0 11 48
6 98 Axel Klein MC Meckl.‐Strelitz 9 8 10 8 9 44
7 93 Tim Szillat MC Rehna 10 17 0 0 15 42
8 96 Tom von Glowacki MSC Barth 20 20 0 0 0 40
9 87 Benno Bergmann MC Meckl.‐Strelitz 4 3 9 11 6 33
10 185 Michael Hartig MC Wismar 0 5 8 10 7 30
11 86 Gerold Kähler MC Kuhstorf 8 9 0 0 8 25
12 188 Ronny Schimanski MC Wismar 7 2 7 2 0 18
13 198 Thorsten Wrage MC PSV Schwerin 0 0 1 9 5 15
14 194 Kai Dreyer MC Boizenburg 0 0 5 6 4 15
15 92 Robert Bosecke MC Rehna 0 4 3 7 0 14
16 186 Frank Wendelstorf MC Wismar 0 1 4 4 2 11
17 196 Mike Gräf MC Kuhstorf 0 0 6 5 0 11
18 192 Tobias Metjen MC Schwerin‐Süd 5 6 0 0 0 11
19 88 Knut Redetzke MC Kuhstorf 0 7 0 0 0 7
20 85 Udo Hahn MC Kuhstorf 6 0 0 0 0 6
21 193 Gero Vogler MC Burg Stargard 0 0 0 3 1 4
22 184 René Korsus MC Meckl.‐Strelitz 0 0 0 0 3 3
23 167 Sebastian Schulze MC Meckl. Parchim 0 0 2 1 0 3
24 197 Kai Haueis MC Kuhstorf 3 0 0 0 0 3
25 183 Axel Kremer MC Meckl.‐Strelitz 2 0 0 0 0 2
26 187 Maik Bronkal MC Wismar 1 0 0 0 0 1

über 400 ccm 4‐T
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Enduro Landesmeisterschaft M‐V 1999

07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz St.‐Nr. Name Club Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 20 Frank Dallmann MC Rehna 15 15 17 20 17 84
2 66 Axel Hechel MC PSV Schwerin 17 13 10 13 20 73
3 1 Jens Hinrichs MC Wismar 0 17 20 17 5 59
4 102 Christoph Rach MC PSV Schwerin 13 11 13 2 0 39
5 84 Ronny Thoms MC Wismar 0 0 8 15 7 30
6 21 Lars Flaegel MC Rehna 0 0 4 9 15 28
7 22 Nico Nehring MC Rehna 4 6 2 8 8 28
8 96 Tom von Glowacki MSC Barth 20 8 0 0 0 28
9 80 Stephan Röseler MC Meckl.‐Strelitz 0 0 6 6 13 25
10 77 Jörg Szillat MC Rehna 8 10 0 7 0 25
11 82 René Hamann MC Meckl.‐Strelitz 9 0 15 0 0 24
12 2 Andreas Held MC Wismar 6 9 9 0 0 24
13 37 Andreas Timm MC Kuhstorf 11 1 11 0 0 23
14 17 Reno Almstädt MCC Tessin 0 20 0 0 0 20
15 35 Kay Labusch MC Rehna 0 0 0 11 6 17
16 81 Matthias Wienck MSC Groß Schwiesow 0 0 1 3 11 15
17 14 Mario Dischereit MC Rehna 0 3 0 10 0 13
18 94 Stefan Montag MC Rehna 7 2 3 0 0 12
19 93 Tim Szillat MC Rehna 0 0 0 0 10 10
20 41 Henry Domeyer MC Kuhstorf 1 0 0 0 9 10
21 30 Markus Freese MC Grevesmühlen 10 0 0 0 0 10
22 24 David Holst MC Rehna 0 0 5 4 0 9
23 63 Ulf Schröder MC Burg Stargard 3 0 0 0 4 7
24 171 Reiko Langhans MC PSV Schwerin 0 0 7 0 0 7
25 93 Tim Szillat MC Rehna 0 7 0 0 0 7
26 6 Hartmut Lüder MC Rehna 0 5 0 0 1 6
27 44 Günter Steinert MC Rehna 0 0 0 5 0 5
28 12 Thomas Schmidt MC Vellahn 5 0 0 0 0 5
29 27 Daniel Radom MC Rehna 0 4 0 0 0 4
30 79 André Lehmann MC Meckl.‐Strelitz 0 0 0 0 3 3
31 170 Sören Mörbe MCC Tessin 2 0 0 0 0 2
32 19 Stefan Bronder MC Meckl.‐Strelitz 0 0 0 0 2 2
33 61 Steffen Mews MC Demmin 0 0 0 1 0 1

Championat
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07.03. 28.03. 17.10. 07.11. 14.11.

Platz Mannschaft Fahrer Kölzin Rehna Vellahn Rehna Kölzin Gesamt

1 MC Rehna 1 Brauer / Dallmann / Flaegel / Nehring 17 20 15 20 20 92
2 LVS Racing Team Hechel / Kleinow / Langhans / Rach 20 15 17 13 17 82
3 MC Wismar 1 Hinrichs / Held / von Raden / R.Thoms 0 13 20 17 15 65
4 MC Rehna 3 Dischereit / Maack / Holst / Radom 10 17 13 15 9 64
5 MC Mecklenburg‐Strelitz 1 Bronder / Eichhorst / Hamann / Klein 15 8 11 10 13 57
6 MC Rehna 2 Lüder / Brachmann / Kühl / Montag 11 11 10 11 11 54
7 MC Kuhstorf 1 Janßen / A.Timm / H.Domeyer / N.Timm 13 10 9 7 10 49
8 MC Fichtenring Burg Stargard Witt / Albrecht / Gerhardt / Schröder 8 7 8 8 8 39
9 Dirt Bike Service Racing Team Klauß / J.Szillat / Drape / T.Szillat 9 9 0 0 4 22
10 MC Mecklenburg‐Strelitz 3 Nepperschmidt / Langer / Köpke / Bergmann 5 5 0 6 5 21
11 MC Rehna 4 Steinert / Bartel / Riedel / Bosecke 7 0 5 9 0 21
12 MC Mecklenburg‐Strelitz 2 Lade / Lehmann / Röseler / Korsus 0 6 7 0 7 20
13 MC Kuhstorf 2 M.Bürger / Tiede / Wegner / Wilken 1 4 3 4 3 15
14 MC Wismar 2 Hartig / Wendelsdorf / Bronkal / Schimanski 2 3 4 3 1 13
15 MC Rehna 5 Kirykowitsch / Labusch / Pflüger / Stanislawski 0 0 6 0 6 12
16 MC Demmin Mews / Teetz / Jahns / Michael 6 0 0 2 2 10
17 MC PSV Schwerin Wißuwa / Berft / Stier / Keding 0 2 1 5 0 8
18 MC Vellahn Burmeister / Schmidt / Wätke 4 0 0 0 0 4
19 MC Kuhstorf 3 S.Bürger / Harmel / Peters / Holz 0 1 2 0 0 3
20 MSC Groß Schwiesow Lier / Krüger / Mende / Wienck 3 0 0 0 0 3
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